
ZARZĄDZENIE NR 0050.128.2020 
WÓJTA GMINY DOBROMIERZ 

 
z dnia 18 grudnia 2020 r. 

 
w sprawie ustalenia zakładowej normy zużycia paliwa dla pojazdu służbowego  

marki VOLKSWAGEN TRANSPORTER o numerze rejestracyjnym DSW 97377 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  
 
§ 1. Na podstawie danych technicznych zużycia paliwa podanych przez producenta ustala się 
zakładową normę zużycia paliwa dla pojazdu służbowego marki VOLKSWAGEN 
TRANSPORTER o numerze rejestracyjnym DSW 97377: 
 1) 8,0 litrów na 100 km + 10% w trakcie używania klimatyzacji. 
 
§ 2. 1. Karty drogowe oprócz bieżącej kontroli podlegają miesięcznemu rozliczeniu według 
zgodności zużycia paliwa, wskazanego przebiegu i przyjętej normy.  
2. Przekroczenie ustalonego zużycia paliwa obciąża kierowcę i wymaga pisemnego 
wyjaśnienia.  
3. Systematyczne, nieuzasadnione przekraczanie ustalonej normy wymaga ponownego 
skontrolowania wielkości zużycia paliwa przez pojazd.  
 
§ 3. Wprowadza się obowiązek rozliczania zużycia paliwa na podstawie dokumentacji kart 
drogowych. 
 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

         Wójt 
             (-) Jerzy Ulbin 

 
 


